



ГУБЕРНАТОР
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016

№ 84-пг

г. Тверь

**О внесении изменений в отдельные
постановления Губернатора Тверской области**

В соответствии с частью 5 статьи 23, частью 8 статьи 71 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Тверской области от 07.12.2015 № 117-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области» постановляю:

1. В пункте 3 приложения 2 к постановлению Губернатора Тверской области от 03.09.2012 № 216-пг «Об утверждении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Тверской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения» слова «Удомельском и Фировском районах» заменить словами «Фировском районах и Удомельском городском округе».

2. В постановлении Губернатора Тверской области от 29.07.2013 № 163-пг «Об общедоступных охотничьих угодьях на территории Тверской области» (далее – Постановление):

а) в приложении 1 к Постановлению:

в пунктах 4, 5, 29 слова «Удомельского района» заменить словами «Удомельского городского округа»;

в пункте 4 слова «Бологовского и Удомельского районов» заменить словами «Бологовского района и Удомельского городского округа»;

в пункте 5 слова «Вышневолоцкого и Удомельского районов» заменить словами «Вышневолоцкого района и Удомельского городского округа»;

в пункте 16 слова «Максатихинского и Удомельского районов» заменить словами «Максатихинского района и Удомельского городского округа»;

б) в приложении 2 к Постановлению в части описания границ общедоступных охотничьих угодий слова «Удомельского района» заменить словами «Удомельского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



И.М. Руденя